
Сигурноста на децата и нашите купувачи е наш најголем приоритет. Компанијата 
Curaden не прави компромис кога станува збор за квалитетот и сигурноста на 
производите.

Во последните контроли на квалитет, откриено е можно присуство на BPA во 
одредени серии на Curaprox цуцлите за деца и поради тоа на глобално ниво 
е донесена одлука за привремено стопирање на продажбата и како мерка на 
предострожност ќе биде направено повлекување на истите.

Станува збор за производи од серии (LOT броеви): 006, 007, 008, 009, 010, 011.
LOT бројот може да го пронајдете на предната десна страна од пластичниот дел 
на цуцлата.

Важно е да напоменеме дека делот од цуцлата кој детето го цица е потполно 
безбеден. Можното присуство на BPA е на пластичниот дел кој не доаѓа во 
контакт со усната празнина.
На потрошувачите кои и маат купено производ со наведениот LOT број ќе им 
биде во потполност вратен износот, со приложување на сметка за купениот 
производ. 

За сите дополнителни прашања слободно обратете ни се на info@interdental.mk

ПОВЛЕКУВАЊЕ НА 
CURAPROX ЦУЦЛИТЕ


